MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 161 / 2022 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.002691/2022-15
Concórdia-SC, 03 de maio de 2022.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus
Concórdia, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 104 de 28/01/2020, publicada
no DOU de 29/01/2020, RESOLVE

Art.  1º.  CONSTITUIR  Comissão  responsável  para  o  Colegiado  do  Curso  Técnico  em
Alimentos Integrado ao Ensino Médio, composta pelos servidores conforme abaixo nominados:

Sheila Mello da Silveira, Siape: 2345176 - Coordenadora

Andressa Gilioli, Siape: 2278178

Cristiane Fagundes, Siape: 2276456

Álvaro Vargas Junior, Siape: 1786895

Eduardo João Moro, Siape: 1787783

Eduardo Huber, Siape: 1737257

Liamara Fornari, Siape: 1564504

Nei Fronza, Siape: 2446487

Samantha Lemke González, Siape: 1009004

Toni Benazzi

Tiago Raugust, Siape: 1866572

Membros TAES

Gilberto Nilton Sivestre, Siape: 2154799
Daniele Dalmédico, Siape: (1998825)

Membros Discentes

Cauan da Silva Farias, Matrícula: 2022319205

Kimberly Girardi de Lima, Matrícula: 2020331130

Anna Vitória Bergamaschi Prigol,Matrícula: 2021312836

Art. 2º. Tornar sem efeito as portarias Nº 308 / 2020 e 227/2020.

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data da emissão e produzirá efeitos por 2 anos.

(Assinado digitalmente em 04/05/2022 08:58 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 161, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 03/05/2022 e o código de verificação: 5a2b2f56a2